令和７年１月吉日
お得意様　各位
株式会社日の丸繊維

社員研修に伴う営業時間短縮のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ではございますが、弊社の社員研修に伴い下記の通り、営業時間を短縮とさせていただきます。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

営業時間短縮日：　令和７年１月２４日(金)
大垣本社　　１５時より休業
東京支店　　１１時より休業

○出荷対応について
・～１/２４　　　　営業時間短縮(１１時までのご注文で当日出荷)
・１/２７～　　　　　通常業務　(１３時までのご注文で当日出荷)

＊１１時までのご注文は、１月２４日（金）に出荷いたします。
１１時以降のご注文は、１月２７日（月）の出荷となります。

以上